

Obiectivul: Amenajarea terenului de joaca

Obiectul: Amenajarea terenului de joaca al L.T Al. cel Bun or. Singera

Devizul: Amenajarea terenului de joaca L.T Al. cel Bun or. Singera

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-11

Valoarea de deviz 215 004,59 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	1,96	84,97	166,54
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,37	84,97	5 214,61
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,69	84,97	398,51
4	9310060019930	Muncitor	h-om	47,95	84,97	4 074,31
Total manopera						9 853,97
Materiale						
1	11202062010362	Savura granit fr1-5mm	m3	34,50	420,00	14 490,00
2	1421102200801	Nisip cuaratos ГM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	2 975,00	7,00	20 825,00
3	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,02	5 025,00	105,53
4	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	1 225,00	8,00	9 800,00
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	360,50	139,00	50 109,50
6	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	99,05	45,00	4 457,25
7	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	37,87	141,00	5 339,67
8	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,18	67,00	11,73
9	4100126202818	Apă	m3	3,00	19,00	57,00
Total materiale						105 195,67
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,60	750,00	9 450,00
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,30	620,00	3 906,00
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	2,49	505,00	1 254,93
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,53	150,00	78,75
5	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	12,25	220,00	2 695,00
6	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,11	950,00	99,75
7	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	2,98	1 050,00	3 123,75
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,53	250,00	133,00
Total utilaje						20 741,18
Total						135 790,82
Asigurari sociale				24,00%		2 364,95
Total						138 155,77
Cheltuieli de transport				7,00%		7 363,70
Total						145 519,47
Cheltuieli pentru depozitare				2,00%		2 103,91
Total						147 623,38
Cheltuieli de regie				14,50%		21 405,39
Total						169 028,77
Beneficiu de deviz				6,00%		10 141,73

TOTAL Deviz fara TVA		179 170,50
Total		179 170,50
TVA	20%	35 834,10
TOTAL Deviz		215 004,59

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;